[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  от  07.09.2018
№_564
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 23.05.2017 №293 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", распоряжением Министерства  потребительского  рынка  и  услуг Московской  области от 27.12.2012       № 32-Р "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов", распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 № 16РВ-34 «Об утверждении Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области», распоряжением Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 01.11.2016 № 17РВ-42 «О примерном положении о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта», Уставом городского округа Протвино,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
             1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Администрации города Протвино от 23.05.2017 №293 «Об утверждении Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии по проведению открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино Калискину Н.В.
1.2. включить в состав комиссии по проведению открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино:
Проходцеву Е.Ю. - начальника отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;

             2. Общему отделу направить данное постановление в сектор потребительского рынка и услуг населению, в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, на опубликование на официальном сайте Администрации города.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации  Клименко Е.Б.
ВРИО руководителя Администрации города                                                    А.Е.Колотовкин

	Начальник сектора потребительского рынка и услуг населению

Зиберева Т.Г.
	Первый заместитель руководителя Администрации

Кудряшов С.Л.

	Заместитель руководителя Администрации

Клименко Е.Б.

	Начальник юридического отдела

Разумас Е.Б.

[image: image1]